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Załącznik nr 1 
do uchwały nr LVI/409/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie  
z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
 

SPRAWOZDANIE Z PRACY  
KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI   

RADY POWIATU W GRYFINIE ZA 2023 ROK  
 
W 2023 roku odbyło się 12 posiedzeń komisji, podczas których omawiano  

m. in. tematy: 
 
 analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie; 
 analiza kosztów poniesionych przez Powiat Gryfiński na walkę związaną  

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 – informacja za IV kwartał 2022 r.; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji zawartych porozumień na prowadzenie 

domów pomocy społecznej; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą wykorzystania nieruchomości będących  

w zasobach Powiatu Gryfińskiego; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji i finansowania zadań z zakresu 

drogownictwa w 2022 r. oraz bieżące analizowanie problemów drogowych; 
 ocena wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za rok 2022 i informacja o środkach 

zewnętrznych pozyskanych przez Powiat Gryfiński na realizację zadań i inwestycji  
w 2022 roku. Informacja o aktualnym stanie zadłużenia powiatu; 

 zapoznanie z realizacją Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego  
na lata 2021-2024; 

 zapoznanie się z informacją o rozprzestrzenianiu się wirusa ASF i przygotowanie do 
przeciwdziałania zagrożeniu; 

 zapoznanie się z informacją dotyczącą zasobów nieruchomości należących do Skarbu 
Państwa przekazanych Staroście do zarządzania w ramach zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej; 

 zapoznanie się z realizacją programów dofinansowywanych z budżetu Powiatu,  
w tym wymiana pieców c.o., remonty obiektów zabytkowych i dofinansowywanie 
ochotniczych straży pożarnych; 

 zapoznanie się z pracami związanymi z projektem budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 
2024: omówienie kierunków polityki budżetowej, przedstawienie przez Zarząd Powiatu 
projektu budżetu, omówienie wieloletniej prognozy finansowej, przedstawienie opinii 
komisji do projektu budżetu. 
 

 
Komisja składała również wnioski i zapytania w zakresie zadań realizowanych przez Powiat 
Gryfiński, tj.: 
• prośba o udzielenie informacji dotyczącej koncepcji zagospodarowania nieruchomości  
po Zespole Szkół Specjalnych w Gryfinie przy ulicy Łużyckiej 82 (udzielono odpowiedzi); 
• czy wcześniejsze dwa przypadki przekazania na mienie Skarbu Państwa w drodze darowizny 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, które miały już miejsce w tej 
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kadencji, w Gminie Chojna i Mieszkowice, czy zgodnie z deklaracjami Nadleśnictw te drogi po 
przejęciu są udostępnione publicznie? (udzielono odpowiedzi). 
 
W większości posiedzeń Komisji Budżetu i Gospodarki w 2023 r. brali udział: Starosta 
Gryfiński, Wicestarosta Gryfiński, członkowie Zarządu Powiatu w Gryfinie, Skarbnik Powiatu, 
Sekretarz Powiatu, naczelnicy poszczególnych wydziałów oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego. 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji  

 Hubert Andrych 

 


